BỘ QUỐC PHÒNG (13, hoa)
BỆNH VIỆN TWQĐ 108 (13, hoa, đậm)
____________________________
Số:            /GGT-BV (13, thường)
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM (13, hoa, đậm)
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc (13, thường, đậm)

_____________________________________________

Hà Nội, ngày     tháng      năm 201…. (13, thường, nghiêng)

GIẤY GIỚI THIỆU (14, hoa, đậm)
______________________

Kính gửi: (14, thường)…………………………………………
                  ……………………………………………………

…………………………………..……..trân trọng giới thiệu: (14, thường)

Đồng chí: (14, thường)……………..…………………………………………..

Cấp bậc: (14, thường)……………..……………………………………………

Chức vụ: (14, thường)……………..……………………………………………

Đơn vị: (14, thường)………………..…………………………………………..

Được cử đến: (14, thường)………...……………………………………………

Có nhiệm vụ: (14, thường)……….…………………………………………….

…………………………………………………………………………………….

Đề nghị: (14, thường)……… hết sức giúp đỡ đồng chí (14, thường)……………
hoàn thành nhiệm vụ.

Giấy này có giá trị đến ngày ….. tháng…… năm 20….(14, thường)
	Nhận dạng: Cao 1m....... (14, thường, nghiêng)
Dấu vết đặc biệt:…………….. (14, thường, nghiêng)
	GIÁM ĐỐC (13, hoa, đậm)

Trung tướng Mai Hồng Bàng (14, thường, đậm)
	GIÁM ĐỐC

Trung tướng Trần Duy Anh

Ghi chú:

- Phông chữ Times New Roman;

- Lề trên:
2,5cm

- Lề dưới:
2,0cm

- Lề trái:
3,5cm

- Lề phải:
1,5cm
- Khổ giấy A5